Intrusion / Ajax Fibra / Accessoires
FIBRA-LINESUPPLY-45W-W
Ajax
Caractéristiques
Ajax Fibra•
Module pour l'alimentation supplémentaire des lignes
Fibra
•
Protocole Fibra•
Certifié Grade 3•
Bidirectionnel•
Étend la portée de la ligne de bus à 2000 m•
1 ligne d'entrée et 1 ligne de sortie•
Peut être installé sur n'importe quelle partie du bus•
Couleur blanche•
Jusqu'à 10 LineSupply par bus•
Connecteur pour 12 Batterie V•
Alimentation principale de 230 VAC•
Connecteur pour tamper•
Puissance de sortie de 45 W•
Compatibilité avec Hub Hybrid (2G et 4G)•
Spécifications
Marque Ajax Fibra
Grade de sécurité Degré 3
Distance de transmission Jusqu'à 2000 m (recommandé: paire torsadée U/UTP cat. 5)
Connexion du bus Câble 4 fils
Tamper anti-ouverture Disponible (connecté au boîtier)
Nombre de lignes de sortie 1
Nombre de lignes d'entrée 1
Alimentation principale 230 VAC
Batterie de secours Connecteur pour batterie 12 VDC d'une capacité de 7 à 18 Ah
Puissance de sortie 30 W pour la sortie du bus Fibra et 15 W pour la batterie de secours.
Puissance totale de sortie de 45.
Modules par bus Jusqu'à 10 modules par bus
Ventilation Système de ventilation passive
Protection Protection contre les surtensions et les courts-circuits
Compatibilité Compatible avec Hub Hybrid (2G et 4G)
Boîtiers compatibles FIBRA-CASE-C260-W et FIBRA-CASE-D430-W
Temp. fonctionnement -10 ºC ~ 40 ºC
Dimensions 85 (H) x 160 (L) x 53 (Pr) mm
Poids 456 g
Couleur Blanc